低压动态无功补偿装置 DF-TSF
概述
DF-TSF 系列低压动态无功补偿装置是根据用户配电系统的负荷情况，设计选用适
配的 LC 滤波支路，采用大功率可控硅投切，实时快速补偿系统基波无功，同时滤
除谐波。主要由智能监控终端、可控硅投切开关模块、LC 补偿滤波单元、保护模
块、柜体等部分组成。
应用领域
DF-TSF 系列低压动态无功补偿装置广泛应用于电力、钢铁、冶金、煤矿、铁道、

振    动 无剧烈振动及冲击
环境影响 无导电及爆炸性尘埃，无腐蚀性气体
电磁兼容标准及测试
符合 GB/T 7251.1-2013包括浪涌（冲击）干扰度、快速瞬变干扰、辐射电磁场干扰、静电放
电干扰、电磁发射试验等
选型表
型号
安装容量
(kvar)
输出容量
(kvar)
电压等级
(V)
最小柜体尺寸
宽×深×高(mm)
DF-TSF-1-400/100 100 65 400 800×800×2200
DF-TSF-1-400/150 150 100 400 800×800×2200
DF-TSF-1-400/200 200 135 400 800×800×2200
DF-TSF-1-400/250 250 170 400 800×800×2200
DF-TSF-1-400/300 300 200 400 800×800×2200
DF-TSF-1-400/350 350 235 400 1000×800×2200
DF-TSF-1-400/400 400 270 400 1000×800×2200
DF-TSF-1-400/450 450 300 400 1000×800×2200
DF-TSF-1-400/500 500 335 400 1200×800×2200
DF-TSF-1-400/550 550 375 400 1200×800×2200
DF-TSF-1-400/600 600 400 400 1200×800×2200
DF-TSF-1-400/650 650 435 400 1200×800×2200
DF-TSF-2-400/350 350 235 400 1000×800×2200
DF-TSF-2-400/400 400 270 400 1000×800×2200
DF-TSF-2-400/450 450 300 400 1000×800×2200
DF-TSF-2-400/500 500 335 400 1200×800×2200
DF-TSF-2-400/550 550 375 400 1200×800×2200
DF-TSF-2-400/600 600 400 400 1200×800×2200
DF-TSF-2-400/650 650 435 400 1200×800×2200
DF-TSF-1-660/650 650 410 660 1000×1000×2200
DF-TSF-1-660/850 850 540 660 1000×1000×2200
DF-TSF-2-660/650 650 410 660 1000×1000×2200
DF-TSF-2-660/850 850 540 660 1000×1000×2200
DF-TSF-1-850/650 650 495 850 1200×1000×2200
DF-TSF-1-850/900 900 570 850 1200×1000×2200
DF-TSF-2-850/650 650 495 850 1000×1000×2200
DF-TSF-2-850/900 900 570 850 1000×1000×2200
注：
1、在实际工程中，用户的负载特性和容量不同，此时需要根据情况设计不同方式(单调谐、双调谐、高通、组合等)、不同谐振
频率(5次、7次、11次等)、不同容量的谐波滤波装置；
2、若其它电压等级或柜体尺寸，可特殊设计。